**בבש"פ 8171/06 - עבדלימוב נ' מדינת ישראל** ( 24.10.06 ) קבע ביהמ"ש העליון את הדברים הבאים ביחס לעבירות אלימות במשפחה, אשר יפים, בכל הכבוד, אף לענייננו:

"המעשים המיוחסים לו מקימים חזקת מסוכנות סטטוטורית, ואין בקביעה כי העורר מסוכן לאדם ספציפי בלבד כדי לסתור חזקה זו. סעיף 21(א)(1)(ב)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, קובע חזקת מסוכנות מפורשת לגבי אדם המואשם בעבירת אלימות כלפי "בן משפחה", כמשמעו בחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א - 1991. הניסיון מלמד כי פעמים רבות, סכנה לביטחוננו של בן זוג הינה מוחשית יותר מסכנה לביטחון הציבור באופן כללי. כן באתי למסקנה כי חלופת המעצר המוצעת אין בה כדי לאיין את מסוכנותו של העורר. בית משפט זה כבר עמד על המסוכנות המיוחדת העולה מעבירות של אלימות במשפחה (ובין בני זוג):

סוף דבר, לא נמצא בהחלטת ביהמ"ש קמא פגם המצדיק התערבות ומשכך הערר נדחה.

המשיבה תדאג לאיסוף תיק החקירה.

הדיון שנקבע לתאריך 4.7.23 בשעה 11:30 לצורך שימוע ההחלטה - מבוטל.

**לבקשת ב"כ העורר, תעביר המזכירות את החלטה לצדדים, לרבות לעורר באמצעות שב"ס, ללא צורך בהתייצבותם בביהמ"ש.**

ניתנה היום, י' תמוז תשפ"ג, 29 יוני 2023, בהעדר הצדדים.